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Kampfgericht: 4. Abschnitt

Schiedsrichter Frauen: Rainer Wostrack
Schiedsrichter Männer: Martin Schmidt (in Ausbildung)

Starter: René Stöckmann

Sprecher: Dietmar Auerbach
Lars Ehlert

Schwimmrichter: Ina Humburg
Markus Jähn
Fridtjof Goldhahn
Julia Westermann

Protokollführer: Rainer Wagner

Auswerter: Thomas Petzold

Zielrichterobmann: Franka Podsiadli

Zielrichter: Zakhar Babuschkin
Mathias Junghanß
Lena Schindler
Beatrice Rößler
Jessica Bochmann

Zeitnehmerobmann: Oliver Lidel

Zeitnehmer Bahn 1: Paul Hnat
Bahn 2: Nicole Legler
Bahn 3: Dominik Schmidt
Bahn 4: Konrad Rudroph
Bahn 5: Carolin Weßolowski
Bahn 6: Fleur Thiele
Bahn 7: Susann Lammschick
Bahn 8: Susann Schneider

Ersatzzeitnehmer: Thomas Schneider

Wenderichterobmann: Andrew Metzner

Wenderichter Bahn 1: Heidi Fiedler
Bahn 2: Kristin Reinhardt
Bahn 3: Anette Riegler
Bahn 4: Monika Spörl
Bahn 5: Silke Müller
Bahn 6: Annegret Melzer
Bahn 7: Karen Melzer
Bahn 8: Uwe Hummitzsch
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4. Veranstaltungsabschnitt: Sonntag, der 25.04.2010

Beginn: 1 Stunde nach Ende des 3, Abschnittes

Einschwimmen: in der Pause möglich

Wettkampf-Nr. 21
200m Schmetterling Frauen
Jahrgang 1999
1. Franziska Fischer 1999 SSV Freiberg 03:34,18

01:37,96 03:34,18

Jahrgang 1998
1. Juliane Anke 1998 SC Plauen 06 02:50,34

01:18,73 02:50,34

2. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 03:46,91
01:46,50 03:46,91

Nicht am Start
Alena Schmiedel 1998 SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 1997
1. Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 02:53,79

01:19,70 02:53,79

2. Annika Morgenstern 1997 SC Chemnitz von 1892 03:01,78
01:22,73 03:01,78

Disqualifikation
Luise Brinster 1997 SSV Freiberg 13:55 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.

Jahrgang 1995
1. Anne Kerakisch 1995 SC Chemnitz von 1892 02:37,16

01:13,23 02:37,16

2. Juliane Harbig 1995 SC Chemnitz von 1892 02:51,11
01:18,97 02:51,11

Abgemeldet nicht am Start
Selina Somogyi 1995 SC Chemnitz von 1892

Offene Wertung
1. Anne Kerakisch 1995 SC Chemnitz von 1892 02:37,16

01:13,23 02:37,16

2. Juliane Anke 1998 SC Plauen 06 02:50,34
01:18,73 02:50,34

3. Juliane Harbig 1995 SC Chemnitz von 1892 02:51,11
01:18,97 02:51,11

4. Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 02:53,79
01:19,70 02:53,79

5. Annika Morgenstern 1997 SC Chemnitz von 1892 03:01,78
01:22,73 03:01,78

6. Franziska Fischer 1999 SSV Freiberg 03:34,18
01:37,96 03:34,18

7. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 03:46,91
01:46,50 03:46,91
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Wettkampf-Nr. 21
200m Schmetterling Frauen
Offene Wertung

Disqualifikation
Luise Brinster 1997 SSV Freiberg 13:55 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.

Abgemeldet nicht am Start
Selina Somogyi 1995 SC Chemnitz von 1892

Nicht am Start
Alena Schmiedel 1998 SC Chemnitz von 1892 ENM
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Wettkampf-Nr. 22
100m Schmetterling Männer
Jahrgang 1999
1. Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 01:25,50
2. Tom Bellmann 1999 SSV Freiberg 01:36,42
3. Fabian Möbius 1999 Chemnitzer Schwimmverein Bernsdorf 01:36,60

Jahrgang 1998
1. Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892 01:10,74
2. Konrad Schubert 1998 SVV Plauen 01:38,69
3. Karl Lange 1998 SV Zwickau 04 01:47,58

Jahrgang 1997
1. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 01:12,23
2. Clemens Rother 1997 SC Chemnitz von 1892 01:12,86
3. Felix Reinhardt 1997 SC Chemnitz von 1892 01:15,86
4. Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 01:16,95
5. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau 04 01:17,25
6. Paul Wohlrabe 1997 SC Chemnitz von 1892 01:17,55
7. Maxim Davydytchev 1997 STV Limbach-Oberfrohna 01:18,62

Jahrgang 1996
1. Anton Hähnel 1996 SC Chemnitz von 1892 01:09,08
2. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 01:10,59
3. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 01:11,29
4. Florian Jurke 1996 SC Chemnitz von 1892 01:16,30
5. Felix Tischer 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:35,35

Disqualifikation
Philipp Hofmann 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf 14:04 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.

Jahrgang 1995
1. Vincent Reinhold 1995 SC Chemnitz von 1892 01:03,67
2. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 01:10,78
3. Fritz Herold 1995 SC Chemnitz von 1892 01:12,78
4. Michael Herpich 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:25,17

Abgemeldet nicht am Start
Tim Seifert 1995 SV Zwickau 04

Jahrgang 1994
1. Paul Schmidt 1994 SC Chemnitz von 1892 01:07,81
2. Kenneth Mende 1994 SC Chemnitz von 1892 01:12,17
3. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 01:19,77

Jahrgang 1993
1. Felix Hohlfeld 1993 SC Plauen 06 01:06,69
2. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 01:09,95
3. Martin Reinhart 1993 SV Zwickau 04 01:22,75
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Wettkampf-Nr. 22
100m Schmetterling Männer
Jahrgang 1991 / 1992
1. Philipp Exel 1992 SC Chemnitz von 1892 01:07,88
2. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 01:07,93
3. Marcus Diller 1991 Chemnitzer PSV 01:10,41
4. Georg Melzer 1991 SC Chemnitz von 1892 01:19,05

Abgemeldet nicht am Start
Michél Ullrich 1991 SC Chemnitz von 1892

Offene Wertung
1. Vincent Reinhold 1995 SC Chemnitz von 1892 01:03,67
2. Felix Hohlfeld 1993 SC Plauen 06 01:06,69
3. Paul Schmidt 1994 SC Chemnitz von 1892 01:07,81
4. Philipp Exel 1992 SC Chemnitz von 1892 01:07,88
5. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 01:07,93
6. Anton Hähnel 1996 SC Chemnitz von 1892 01:09,08
7. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 01:09,95
8. Marcus Diller 1991 Chemnitzer PSV 01:10,41
9. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 01:10,59
10. Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892 01:10,74
11. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 01:10,78
12. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 01:11,29
13. Kenneth Mende 1994 SC Chemnitz von 1892 01:12,17
14. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 01:12,23
15. Fritz Herold 1995 SC Chemnitz von 1892 01:12,78
16. Clemens Rother 1997 SC Chemnitz von 1892 01:12,86
17. Felix Reinhardt 1997 SC Chemnitz von 1892 01:15,86
18. Florian Jurke 1996 SC Chemnitz von 1892 01:16,30
19. Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 01:16,95
20. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau 04 01:17,25
21. Paul Wohlrabe 1997 SC Chemnitz von 1892 01:17,55
22. Maxim Davydytchev 1997 STV Limbach-Oberfrohna 01:18,62
23. Georg Melzer 1991 SC Chemnitz von 1892 01:19,05
24. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 01:19,77
25. Martin Reinhart 1993 SV Zwickau 04 01:22,75
26. Michael Herpich 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:25,17
27. Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 01:25,50
28. Felix Tischer 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:35,35
29. Tom Bellmann 1999 SSV Freiberg 01:36,42
30. Fabian Möbius 1999 Chemnitzer Schwimmverein Bernsdorf 01:36,60
31. Konrad Schubert 1998 SVV Plauen 01:38,69
32. Karl Lange 1998 SV Zwickau 04 01:47,58

Disqualifikation
Philipp Hofmann 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf 14:04 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.
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Wettkampf-Nr. 22
100m Schmetterling Männer
Offene Wertung

Abgemeldet nicht am Start
Tim Seifert 1995 SV Zwickau 04
Michél Ullrich 1991 SC Chemnitz von 1892



24./25.04.2010 Seite: 105Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2010

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Chemnitz, Sportforum

Wettkampf-Nr. 23
200m Rücken Frauen
Jahrgang 2000
1. Michelle Leupold 2000 SC Chemnitz von 1892 03:04,09

01:29,65 03:04,09

2. Alisa Fritzsch 2000 SSV Aue-Schneeberg 03:10,16
01:36,27 03:10,16

3. Leonie Bergner 2000 SC Chemnitz von 1892 03:17,95
01:42,50 03:17,95

4. Michelle Thiele 2000 STV Limbach-Oberfrohna 03:18,45
01:37,16 03:18,45

5. Fränzi Heinrich 2000 SSV Freiberg 03:19,79
01:38,50 03:19,79

6. Josephine Krauß 2000 Chemnitzer Schwimmverein Bernsdorf 03:23,31
01:43,35 03:23,31

7. Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06 03:25,92
01:38,72 03:25,92

8. Annabell Riebe 2000 SC Chemnitz von 1892 03:30,15
01:47,39 03:30,15

9. Alicia Otto 2000 SC Plauen 06 03:31,76
01:46,28 03:31,76

10. Sabrina Geppert 2000 SC Chemnitz von 1892 03:33,76
01:46,63 03:33,76

11. Maxie Resch 2000 SC Chemnitz von 1892 03:34,00
01:46,95 03:34,00

12. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 03:34,39
01:46,92 03:34,39

13. Monique Petzold 2000 Chemnitzer PSV 03:36,58
01:50,23 03:36,58

14. Gina Richter 2000 SC Chemnitz von 1892 03:38,78
01:49,07 03:38,78

15. Annika Dauer 2000 STV Limbach-Oberfrohna 03:39,85
01:50,59 03:39,85

16. Lea Martin 2000 STV Limbach-Oberfrohna 04:10,00
01:59,71 04:10,00

Disqualifikation
Lisa Spranger 2000 SC Chemnitz von 1892 14:26 Uhr
Die Schwimmerin hat nach Beginn der Wendenausführung bei der dritten Wende noch mehrere Armzüge in
Brustlage ausgeführt.

Abgemeldet nicht am Start
Sophie Köhler 2000 SC Chemnitz von 1892

Nicht am Start
Marlene Schmidt 2000 SVV Plauen ENM

Jahrgang 1999
1. Tosca Schmidt 1999 SC Chemnitz von 1892 02:55,76

01:26,49 02:55,76

2. Victoria Fischer 1999 SC Chemnitz von 1892 02:58,49
01:29,08 02:58,49

3. Sophie Fischer 1999 SSV Freiberg 02:58,74
01:27,93 02:58,74

4. Jamie Verebelyi 1999 SC Chemnitz von 1892 03:06,96
01:31,53 03:06,96

5. Julia Richter 1999 SC Chemnitz von 1892 03:06,99
01:33,57 03:06,99
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Wettkampf-Nr. 23
200m Rücken Frauen
Jahrgang 1999
6. Susann Epperlein 1999 SSV Aue-Schneeberg 03:08,04

01:34,63 03:08,04

7. Nina Podsiadly 1999 SC Chemnitz von 1892 03:14,43
01:33,73 03:14,43

8. Eva Luca 1999 SC Chemnitz von 1892 03:25,15
01:42,12 03:25,15

9. Ariane Fiedler 1999 SC Chemnitz von 1892 03:30,54
01:44,40 03:30,54

10. Frauke Klein 1999 SC Chemnitz von 1892 03:33,33
01:44,06 03:33,33

11. Alexandra Penzold 1999 SVV Plauen 03:35,73
01:45,28 03:35,73

Disqualifikation
Sophie-Luise Salomon 1999 SSV Freiberg 14:10 Uhr
Die Schwimmerin hat während des Wettkampfes auf der zweiten Bahn die Rückenlage verlassen.
Nicole Richter 1999 SC Chemnitz von 1892 14:15 Uhr
Die Schwimmerin hat während des Wettkampfes auf der dritten Bahn die Rückenlage verlassen.

Jahrgang 1998
1. Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg 02:47,01

01:20,96 02:47,01

2. Laura Harrer 1998 SC Chemnitz von 1892 02:49,90
01:23,24 02:49,90

3. Käthe Wagner 1998 SC Chemnitz von 1892 02:58,85
01:27,81 02:58,85

4. Pauline Fischer 1998 SC Chemnitz von 1892 03:03,20
01:28,87 03:03,20

5. Jessy Oswald 1998 SC Chemnitz von 1892 03:07,07
01:30,21 03:07,07

6. Lena Gerstenberger 1998 SV Zwickau 04 03:11,44
01:36,60 03:11,44

7. Vanessa Krenkel 1998 VfA Rochlitzer Berg 03:19,51
01:39,95 03:19,51

8. Jenny Wittig 1998 Chemnitzer PSV 03:26,65
01:41,99 03:26,65

Jahrgang 1997
1. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 02:39,19

01:17,56 02:39,19

2. Michelle Annett Riegler 1997 SC Chemnitz von 1892 02:40,87
01:18,79 02:40,87

3. Josefine Hummitzsch 1997 Einheit Süd Chemnitz 02:43,09
01:19,30 02:43,09

4. Maxi Strauch 1997 SC Plauen 06 02:45,50
01:18,96 02:45,50

5. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 02:47,06
01:22,27 02:47,06

6. Michelle Wolf 1997 SSV Freiberg 03:10,67
01:34,44 03:10,67

7. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 03:11,75
01:32,76 03:11,75

8. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 03:26,49
01:39,46 03:26,49
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Wettkampf-Nr. 23
200m Rücken Frauen
Jahrgang 1996
1. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 02:57,28

01:24,63 02:57,28

2. Natalie Fröhlich 1996 SV Zwickau 04 03:09,57
01:30,93 03:09,57

3. Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 03:11,26
01:33,07 03:11,26

4. Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 03:21,19
01:38,19 03:21,19

Jahrgang 1995
1. Ulrike Büttner 1995 STV Limbach-Oberfrohna 02:38,87

01:18,23 02:38,87

2. Juliane Harbig 1995 SC Chemnitz von 1892 02:44,29
01:20,16 02:44,29

Abgemeldet nicht am Start
Nadine Ludwig 1995 Chemnitzer PSV

Nicht am Start
Nathalie Kruse 1995 STV Limbach-Oberfrohna ENM

Jahrgang 1994
1. Teresa Matthes 1994 SC Chemnitz von 1892 02:50,78

01:23,33 02:50,78

2. Luisa Jahn 1994 SC Chemnitz von 1892 02:51,63
01:24,38 02:51,63

Nicht am Start
Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna ENM
Tina Nitzsche 1994 SC Chemnitz von 1892 ENM

Offene Wertung
1. Ulrike Büttner 1995 STV Limbach-Oberfrohna 02:38,87

01:18,23 02:38,87

2. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 02:39,19
01:17,56 02:39,19

3. Michelle Annett Riegler 1997 SC Chemnitz von 1892 02:40,87
01:18,79 02:40,87

4. Josefine Hummitzsch 1997 Einheit Süd Chemnitz 02:43,09
01:19,30 02:43,09

5. Juliane Harbig 1995 SC Chemnitz von 1892 02:44,29
01:20,16 02:44,29

6. Michaela Schaufel 1988 SVV Plauen 02:44,40
01:19,31 02:44,40

7. Maxi Strauch 1997 SC Plauen 06 02:45,50
01:18,96 02:45,50

8. Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg 02:47,01
01:20,96 02:47,01

9. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 02:47,06
01:22,27 02:47,06

10. Laura Harrer 1998 SC Chemnitz von 1892 02:49,90
01:23,24 02:49,90

11. Teresa Matthes 1994 SC Chemnitz von 1892 02:50,78
01:23,33 02:50,78
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Wettkampf-Nr. 23
200m Rücken Frauen
Offene Wertung
12. Luisa Jahn 1994 SC Chemnitz von 1892 02:51,63

01:24,38 02:51,63

13. Tosca Schmidt 1999 SC Chemnitz von 1892 02:55,76
01:26,49 02:55,76

14. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 02:57,28
01:24,63 02:57,28

15. Victoria Fischer 1999 SC Chemnitz von 1892 02:58,49
01:29,08 02:58,49

16. Sophie Fischer 1999 SSV Freiberg 02:58,74
01:27,93 02:58,74

17. Käthe Wagner 1998 SC Chemnitz von 1892 02:58,85
01:27,81 02:58,85

18. Pauline Fischer 1998 SC Chemnitz von 1892 03:03,20
01:28,87 03:03,20

19. Michelle Leupold 2000 SC Chemnitz von 1892 03:04,09
01:29,65 03:04,09

20. Jamie Verebelyi 1999 SC Chemnitz von 1892 03:06,96
01:31,53 03:06,96

21. Julia Richter 1999 SC Chemnitz von 1892 03:06,99
01:33,57 03:06,99

22. Jessy Oswald 1998 SC Chemnitz von 1892 03:07,07
01:30,21 03:07,07

23. Susann Epperlein 1999 SSV Aue-Schneeberg 03:08,04
01:34,63 03:08,04

24. Natalie Fröhlich 1996 SV Zwickau 04 03:09,57
01:30,93 03:09,57

25. Alisa Fritzsch 2000 SSV Aue-Schneeberg 03:10,16
01:36,27 03:10,16

26. Michelle Wolf 1997 SSV Freiberg 03:10,67
01:34,44 03:10,67

27. Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 03:11,26
01:33,07 03:11,26

28. Lena Gerstenberger 1998 SV Zwickau 04 03:11,44
01:36,60 03:11,44

29. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 03:11,75
01:32,76 03:11,75

30. Nina Podsiadly 1999 SC Chemnitz von 1892 03:14,43
01:33,73 03:14,43

31. Leonie Bergner 2000 SC Chemnitz von 1892 03:17,95
01:42,50 03:17,95

32. Michelle Thiele 2000 STV Limbach-Oberfrohna 03:18,45
01:37,16 03:18,45

33. Vanessa Krenkel 1998 VfA Rochlitzer Berg 03:19,51
01:39,95 03:19,51

34. Fränzi Heinrich 2000 SSV Freiberg 03:19,79
01:38,50 03:19,79

35. Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 03:21,19
01:38,19 03:21,19

36. Josephine Krauß 2000 Chemnitzer Schwimmverein Bernsdorf 03:23,31
01:43,35 03:23,31

37. Eva Luca 1999 SC Chemnitz von 1892 03:25,15
01:42,12 03:25,15

38. Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06 03:25,92
01:38,72 03:25,92
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Wettkampf-Nr. 23
200m Rücken Frauen
Offene Wertung
39. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 03:26,49

01:39,46 03:26,49

40. Jenny Wittig 1998 Chemnitzer PSV 03:26,65
01:41,99 03:26,65

41. Annabell Riebe 2000 SC Chemnitz von 1892 03:30,15
01:47,39 03:30,15

42. Ariane Fiedler 1999 SC Chemnitz von 1892 03:30,54
01:44,40 03:30,54

43. Alicia Otto 2000 SC Plauen 06 03:31,76
01:46,28 03:31,76

44. Frauke Klein 1999 SC Chemnitz von 1892 03:33,33
01:44,06 03:33,33

45. Sabrina Geppert 2000 SC Chemnitz von 1892 03:33,76
01:46,63 03:33,76

46. Maxie Resch 2000 SC Chemnitz von 1892 03:34,00
01:46,95 03:34,00

47. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 03:34,39
01:46,92 03:34,39

48. Alexandra Penzold 1999 SVV Plauen 03:35,73
01:45,28 03:35,73

49. Monique Petzold 2000 Chemnitzer PSV 03:36,58
01:50,23 03:36,58

50. Gina Richter 2000 SC Chemnitz von 1892 03:38,78
01:49,07 03:38,78

51. Annika Dauer 2000 STV Limbach-Oberfrohna 03:39,85
01:50,59 03:39,85

52. Lea Martin 2000 STV Limbach-Oberfrohna 04:10,00
01:59,71 04:10,00

Disqualifikation
Lisa Spranger 2000 SC Chemnitz von 1892 14:26 Uhr
Die Schwimmerin hat nach Beginn der Wendenausführung bei der dritten Wende noch mehrere Armzüge in
Brustlage ausgeführt.
Sophie-Luise Salomon 1999 SSV Freiberg 14:10 Uhr
Die Schwimmerin hat während des Wettkampfes auf der zweiten Bahn die Rückenlage verlassen.
Nicole Richter 1999 SC Chemnitz von 1892 14:15 Uhr
Die Schwimmerin hat während des Wettkampfes auf der dritten Bahn die Rückenlage verlassen.

Abgemeldet nicht am Start
Sophie Köhler 2000 SC Chemnitz von 1892
Nadine Ludwig 1995 Chemnitzer PSV

Nicht am Start
Marlene Schmidt 2000 SVV Plauen ENM
Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna ENM
Nathalie Kruse 1995 STV Limbach-Oberfrohna ENM
Tina Nitzsche 1994 SC Chemnitz von 1892 ENM
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Wettkampf-Nr. 24
100m Brust Männer
Jahrgang 2000
1. Paul Harbig 2000 SC Chemnitz von 1892 01:45,35
2. Fabian Fröhlich 2000 SV Zwickau 04 01:47,48
3. Lukas Wandtke 2000 SC Plauen 06 01:49,51
4. Markus Engert 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:49,98
5. Tom Mai 2000 SC Chemnitz von 1892 01:51,52
6. Leon Lauterbach 2000 SC Plauen 06 01:54,83
7. Marvin Obermann 2000 SVV Plauen 01:56,42
8. Johannes Schieweg 2000 SSV Freiberg 01:58,08
9. Adrian Nemetschek 2000 SSV Freiberg 02:07,45

Disqualifikation
Johannes von Müller 2000 SSV Aue-Schneeberg 14:42 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Aaron Uhlig 2000 SV 07 Annaberg 14:43 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.

Jahrgang 1999
1. Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 01:33,61
2. Philipp Albert 1999 SVV Plauen 01:34,27
3. Jason-Noah Müller 1999 SC Plauen 06 01:34,82
4. Eric Schneider 1999 SV Zwickau 04 01:44,79
5. Julius Wappler 1999 SC Chemnitz von 1892 01:49,47

Disqualifikation
Rick Neubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 14:46 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.
Franz Lange 1999 SV Zwickau 04 14:46 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.

Jahrgang 1998
1. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 01:22,32
2. Philipp Dressel-Putz 1998 SC Plauen 06 01:29,39
3. Martin Mühlig 1998 SV 07 Annaberg 01:34,86
4. Hannes Hötzel 1998 SC Chemnitz von 1892 01:37,01
5. Max Straube 1998 SV Zwickau 04 01:46,46

Disqualifikation
Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 14:55 Uhr
Der Schwimmer führte einen Brustbeinschlag vor dem Tauchzug nach dem Start aus.

Jahrgang 1997
1. Paul Wohlrabe 1997 SC Chemnitz von 1892 01:23,93
2. David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 01:25,49
3. Michael Meißner 1997 Zwönitzer Schwimmverein 01:37,76
4. Tom Meyer 1997 SVV Plauen 01:45,37
5. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 01:45,68
6. Philipp Voigt 1997 SV Zwickau 04 01:52,70



24./25.04.2010 Seite: 111Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2010

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Chemnitz, Sportforum

Wettkampf-Nr. 24
100m Brust Männer
Jahrgang 1997

Disqualifikation
Tobias Bauer 1997 STV Limbach-Oberfrohna 14:51 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.

Nicht am Start
Jan Ketzel 1997 SC Plauen 06 ENM

Jahrgang 1996
1. Felix Wohlrabe 1996 SC Chemnitz von 1892 01:15,63
2. Toni Wagner 1996 SC Plauen 06 01:16,54
3. Florian Jurke 1996 SC Chemnitz von 1892 01:23,22
4. Michael Mühlbauer 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:23,35
5. Tom Neubert 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:38,98

Disqualifikation
Florian Laukner 1996 SSV Aue-Schneeberg 14:52 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.

Nicht am Start
Maximilian Frisch 1996 SVV Plauen ENM

Jahrgang 1995
1. Arne Windrich 1995 SC Chemnitz von 1892 01:14,27
2. Max Zimmermann 1995 SSV Freiberg 01:14,75
3. Richard Lippold 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:32,52

Nicht am Start
Franz Schönecker 1995 SVV Plauen ENM

Jahrgang 1994
1. Jonas Steglich 1994 SC Chemnitz von 1892 01:17,33
2. Kenneth Mende 1994 SC Chemnitz von 1892 01:23,59
3. Arne Seeliger 1994 SV Zwickau 04 01:30,20
4. Felix Maurer 1994 Zwönitzer Schwimmverein 01:36,55

Jahrgang 1993
1. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 01:19,95
2. Robin Schmidt 1993 Chemnitzer PSV 01:26,93

Jahrgang 1991 / 1992
1. Georg Melzer 1991 SC Chemnitz von 1892 01:04,69
2. Eric Wald 1992 SC Chemnitz von 1892 01:10,56
3. Ronny Müller 1992 Chemnitzer PSV 01:14,16
4. Sören Kittler 1992 Zwönitzer Schwimmverein 01:26,64
5. Christoph Clauß 1992 Zwönitzer Schwimmverein 01:27,65

Offene Wertung
1. Georg Melzer 1991 SC Chemnitz von 1892 01:04,69
2. Eric Wald 1992 SC Chemnitz von 1892 01:10,56
3. Ronny Müller 1992 Chemnitzer PSV 01:14,16
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Wettkampf-Nr. 24
100m Brust Männer
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4. Arne Windrich 1995 SC Chemnitz von 1892 01:14,27
5. Max Zimmermann 1995 SSV Freiberg 01:14,75
6. Felix Wohlrabe 1996 SC Chemnitz von 1892 01:15,63
7. Toni Wagner 1996 SC Plauen 06 01:16,54
8. Jonas Steglich 1994 SC Chemnitz von 1892 01:17,33
9. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 01:19,95
10. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 01:22,32
11. Florian Jurke 1996 SC Chemnitz von 1892 01:23,22
12. Michael Mühlbauer 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:23,35
13. Kenneth Mende 1994 SC Chemnitz von 1892 01:23,59
14. Paul Wohlrabe 1997 SC Chemnitz von 1892 01:23,93
15. Stephan Friedrich 1986 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:24,92
16. David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 01:25,49
17. Sören Kittler 1992 Zwönitzer Schwimmverein 01:26,64
18. Robin Schmidt 1993 Chemnitzer PSV 01:26,93
19. Christoph Clauß 1992 Zwönitzer Schwimmverein 01:27,65
20. Philipp Dressel-Putz 1998 SC Plauen 06 01:29,39
21. Arne Seeliger 1994 SV Zwickau 04 01:30,20
22. Richard Lippold 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:32,52
23. Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 01:33,61
24. Philipp Albert 1999 SVV Plauen 01:34,27
25. Jason-Noah Müller 1999 SC Plauen 06 01:34,82
26. Martin Mühlig 1998 SV 07 Annaberg 01:34,86
27. Felix Maurer 1994 Zwönitzer Schwimmverein 01:36,55
28. Hannes Hötzel 1998 SC Chemnitz von 1892 01:37,01
29. Michael Meißner 1997 Zwönitzer Schwimmverein 01:37,76
30. Tom Neubert 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:38,98
31. Eric Schneider 1999 SV Zwickau 04 01:44,79
32. Paul Harbig 2000 SC Chemnitz von 1892 01:45,35
33. Tom Meyer 1997 SVV Plauen 01:45,37
34. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 01:45,68
35. Max Straube 1998 SV Zwickau 04 01:46,46
36. Fabian Fröhlich 2000 SV Zwickau 04 01:47,48
37. Julius Wappler 1999 SC Chemnitz von 1892 01:49,47
38. Lukas Wandtke 2000 SC Plauen 06 01:49,51
39. Markus Engert 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:49,98
40. Tom Mai 2000 SC Chemnitz von 1892 01:51,52
41. Philipp Voigt 1997 SV Zwickau 04 01:52,70
42. Leon Lauterbach 2000 SC Plauen 06 01:54,83
43. Marvin Obermann 2000 SVV Plauen 01:56,42
44. Johannes Schieweg 2000 SSV Freiberg 01:58,08
45. Adrian Nemetschek 2000 SSV Freiberg 02:07,45
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Wettkampf-Nr. 24
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Disqualifikation
Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 14:55 Uhr
Der Schwimmer führte einen Brustbeinschlag vor dem Tauchzug nach dem Start aus.
Florian Laukner 1996 SSV Aue-Schneeberg 14:52 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.
Tobias Bauer 1997 STV Limbach-Oberfrohna 14:51 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.
Johannes von Müller 2000 SSV Aue-Schneeberg 14:42 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Aaron Uhlig 2000 SV 07 Annaberg 14:43 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.
Rick Neubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 14:46 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.
Franz Lange 1999 SV Zwickau 04 14:46 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.

Nicht am Start
Jan Ketzel 1997 SC Plauen 06 ENM
Maximilian Frisch 1996 SVV Plauen ENM
Franz Schönecker 1995 SVV Plauen ENM
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Wettkampf-Nr. 25
50m Rücken Frauen
Jahrgang 2000
1. Lisa Spranger 2000 SC Chemnitz von 1892 00:39,58
2. Michelle Leupold 2000 SC Chemnitz von 1892 00:40,40
3. Michelle Thiele 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:41,45
4. Alisa Fritzsch 2000 SSV Aue-Schneeberg 00:41,80
5. Leonie Bergner 2000 SC Chemnitz von 1892 00:42,50
6. Josephine Krauß 2000 Chemnitzer Schwimmverein Bernsdorf 00:42,58
7. Fränzi Heinrich 2000 SSV Freiberg 00:44,20
8. Alicia Otto 2000 SC Plauen 06 00:44,62
9. Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06 00:45,02
10. Annabell Riebe 2000 SC Chemnitz von 1892 00:45,29
11. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 00:46,30
12. Sabrina Geppert 2000 SC Chemnitz von 1892 00:46,59
13. Monique Petzold 2000 Chemnitzer PSV 00:46,77
14. Annika Dauer 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:47,76
15. Maxie Resch 2000 SC Chemnitz von 1892 00:48,01
16. Gina Richter 2000 SC Chemnitz von 1892 00:49,36
17. Lea Martin 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:50,36
18. Anna Steiner 2000 SVV Plauen 00:52,85

Abgemeldet nicht am Start
Sophie Köhler 2000 SC Chemnitz von 1892

Nicht am Start
Marlene Schmidt 2000 SVV Plauen ENM

Jahrgang 1999
1. Tosca Schmidt 1999 SC Chemnitz von 1892 00:36,92
2. Julia Richter 1999 SC Chemnitz von 1892 00:37,36
3. Franziska Fischer 1999 SSV Freiberg 00:37,56
4. Victoria Fischer 1999 SC Chemnitz von 1892 00:39,03
5. Sophie Fischer 1999 SSV Freiberg 00:39,77
6. Jamie Verebelyi 1999 SC Chemnitz von 1892 00:40,07
7. Nina Podsiadly 1999 SC Chemnitz von 1892 00:43,60
8. Ariane Fiedler 1999 SC Chemnitz von 1892 00:43,92
9. Eva Luca 1999 SC Chemnitz von 1892 00:44,04
10. Sophie-Luise Salomon 1999 SSV Freiberg 00:44,38
11. Laura Grätz 1999 SC Chemnitz von 1892 00:44,59
12. Frauke Klein 1999 SC Chemnitz von 1892 00:44,74
13. Sina Rockstroh 1999 SV Zwickau 04 00:46,07
14. Pauline von Müller 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:46,40
15. Nicole Richter 1999 SC Chemnitz von 1892 00:46,91
16. Anika Bellmann 1999 SV 07 Annaberg 00:47,05
17. Alexandra Penzold 1999 SVV Plauen 00:48,26
18. Lilly-Sophie Groß 1999 SVV Plauen 00:48,64

Jahrgang 1998
1. Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg 00:35,32
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Wettkampf-Nr. 25
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Jahrgang 1998
2. Juliane Anke 1998 SC Plauen 06 00:35,72
3. Laura Harrer 1998 SC Chemnitz von 1892 00:36,51
4. Alena Schmiedel 1998 SC Chemnitz von 1892 00:36,62
5. Pauline Fischer 1998 SC Chemnitz von 1892 00:38,40
6. Käthe Wagner 1998 SC Chemnitz von 1892 00:38,88
7. Lena Gerstenberger 1998 SV Zwickau 04 00:40,01
8. Jessy Oswald 1998 SC Chemnitz von 1892 00:40,45
9. Theresa Lindner 1998 SVV Plauen 00:41,40
10. Nadine Westermann 1998 Chemnitzer PSV 00:42,11
11. Vanessa Krenkel 1998 VfA Rochlitzer Berg 00:43,00
12. Theres Mellenthin 1998 SV Zwickau 04 00:43,53
13. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:43,79
14. Jenny Wittig 1998 Chemnitzer PSV 00:45,31
15. Annika Nestler 1998 SV Zwickau 04 00:48,59

Jahrgang 1997
1. Annika Morgenstern 1997 SC Chemnitz von 1892 00:33,15
2. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 00:35,00
3. Michelle Annett Riegler 1997 SC Chemnitz von 1892 00:35,55
4. Maxi Strauch 1997 SC Plauen 06 00:35,77
5. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 00:35,83
6. Josefin Säurich 1997 SV Zwickau 04 00:39,16
7. Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV 00:39,50
8. Michelle Wolf 1997 SSV Freiberg 00:39,81
9. Bianca Witt 1997 SC Chemnitz von 1892 00:40,36
10. Kristin Oschatz 1997 SV Zwickau 04 00:42,65
11. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 00:43,85
12. Yasmin Petzold 1997 Chemnitzer PSV 00:45,99
13. Tabea Hoyer 1997 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:48,64

Nicht am Start
Denise Täubert 1997 SVV Plauen ENM

Jahrgang 1996
1. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 00:37,83
2. Lisa Groschopp 1996 Zwönitzer Schwimmverein 00:39,56
3. Natalie Fröhlich 1996 SV Zwickau 04 00:40,00
4. Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:41,80
5. Vivienne-Stella Schneider 1996 Chemnitzer PSV 00:42,51
6. Celine Sporrer 1996 SV Zwickau 04 00:44,26
7. Jessica Kruse 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:44,81

Jahrgang 1995
1. Ulrike Büttner 1995 STV Limbach-Oberfrohna 00:32,50
2. Anne Kerakisch 1995 SC Chemnitz von 1892 00:34,20
3. Vanessa Petzold 1995 Chemnitzer PSV 00:38,85
4. Nathalie Kruse 1995 STV Limbach-Oberfrohna 00:44,08



24./25.04.2010 Seite: 116Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2010

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Chemnitz, Sportforum

Wettkampf-Nr. 25
50m Rücken Frauen
Jahrgang 1995
5. Annemarie Agostinho 1995 SVV Plauen 00:44,42

Abgemeldet nicht am Start
Nadine Ludwig 1995 Chemnitzer PSV
Selina Somogyi 1995 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 1994
1. Luisa Jahn 1994 SC Chemnitz von 1892 00:37,31
2. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 00:38,46
3. Sophie Zörle 1994 SC Chemnitz von 1892 00:40,30
4. Michelle Reinhart 1994 SV Zwickau 04 00:41,98
5. Pia du Puits 1994 Einheit Süd Chemnitz 00:42,37

Nicht am Start
Tina Nitzsche 1994 SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 1993
1. Julia Schönknecht 1993 SV Zwickau 04 00:40,37

Jahrgang 1991 / 1992
1. Anne Hembd 1992 SV Zwickau 04 00:39,62

Offene Wertung
1. Ulrike Büttner 1995 STV Limbach-Oberfrohna 00:32,50
2. Annika Morgenstern 1997 SC Chemnitz von 1892 00:33,15
3. Anne Kerakisch 1995 SC Chemnitz von 1892 00:34,20
4. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 00:35,00
5. Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg 00:35,32
6. Michelle Annett Riegler 1997 SC Chemnitz von 1892 00:35,55
7. Juliane Anke 1998 SC Plauen 06 00:35,72
8. Maxi Strauch 1997 SC Plauen 06 00:35,77
9. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 00:35,83
10. Laura Harrer 1998 SC Chemnitz von 1892 00:36,51
11. Alena Schmiedel 1998 SC Chemnitz von 1892 00:36,62
12. Tosca Schmidt 1999 SC Chemnitz von 1892 00:36,92
13. Luisa Jahn 1994 SC Chemnitz von 1892 00:37,31
14. Julia Richter 1999 SC Chemnitz von 1892 00:37,36
15. Franziska Fischer 1999 SSV Freiberg 00:37,56
16. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 00:37,83
17. Pauline Fischer 1998 SC Chemnitz von 1892 00:38,40
18. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 00:38,46
19. Vanessa Petzold 1995 Chemnitzer PSV 00:38,85
20. Käthe Wagner 1998 SC Chemnitz von 1892 00:38,88
21. Victoria Fischer 1999 SC Chemnitz von 1892 00:39,03
22. Josefin Säurich 1997 SV Zwickau 04 00:39,16
23. Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV 00:39,50
24. Lisa Groschopp 1996 Zwönitzer Schwimmverein 00:39,56
25. Lisa Spranger 2000 SC Chemnitz von 1892 00:39,58
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Wettkampf-Nr. 25
50m Rücken Frauen
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26. Anne Hembd 1992 SV Zwickau 04 00:39,62
27. Sophie Fischer 1999 SSV Freiberg 00:39,77
28. Michelle Wolf 1997 SSV Freiberg 00:39,81
29. Natalie Fröhlich 1996 SV Zwickau 04 00:40,00
30. Lena Gerstenberger 1998 SV Zwickau 04 00:40,01
31. Jamie Verebelyi 1999 SC Chemnitz von 1892 00:40,07
32. Sophie Zörle 1994 SC Chemnitz von 1892 00:40,30
33. Bianca Witt 1997 SC Chemnitz von 1892 00:40,36
34. Julia Schönknecht 1993 SV Zwickau 04 00:40,37
35. Michelle Leupold 2000 SC Chemnitz von 1892 00:40,40
36. Jessy Oswald 1998 SC Chemnitz von 1892 00:40,45
37. Theresa Lindner 1998 SVV Plauen 00:41,40
38. Michelle Thiele 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:41,45
39. Alisa Fritzsch 2000 SSV Aue-Schneeberg 00:41,80
39. Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:41,80
41. Michelle Reinhart 1994 SV Zwickau 04 00:41,98
42. Nadine Westermann 1998 Chemnitzer PSV 00:42,11
43. Kristin Dörfel 1985 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:42,24
44. Pia du Puits 1994 Einheit Süd Chemnitz 00:42,37
45. Leonie Bergner 2000 SC Chemnitz von 1892 00:42,50
46. Vivienne-Stella Schneider 1996 Chemnitzer PSV 00:42,51
47. Josephine Krauß 2000 Chemnitzer Schwimmverein Bernsdorf 00:42,58
48. Kristin Oschatz 1997 SV Zwickau 04 00:42,65
49. Vanessa Krenkel 1998 VfA Rochlitzer Berg 00:43,00
50. Theres Mellenthin 1998 SV Zwickau 04 00:43,53
51. Nina Podsiadly 1999 SC Chemnitz von 1892 00:43,60
52. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:43,79
53. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 00:43,85
54. Ariane Fiedler 1999 SC Chemnitz von 1892 00:43,92
55. Eva Luca 1999 SC Chemnitz von 1892 00:44,04
56. Nathalie Kruse 1995 STV Limbach-Oberfrohna 00:44,08
57. Fränzi Heinrich 2000 SSV Freiberg 00:44,20
58. Celine Sporrer 1996 SV Zwickau 04 00:44,26
59. Sophie-Luise Salomon 1999 SSV Freiberg 00:44,38
60. Annemarie Agostinho 1995 SVV Plauen 00:44,42
61. Laura Grätz 1999 SC Chemnitz von 1892 00:44,59
62. Alicia Otto 2000 SC Plauen 06 00:44,62
63. Frauke Klein 1999 SC Chemnitz von 1892 00:44,74
64. Jessica Kruse 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:44,81
65. Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06 00:45,02
66. Annabell Riebe 2000 SC Chemnitz von 1892 00:45,29
67. Jenny Wittig 1998 Chemnitzer PSV 00:45,31
68. Yasmin Petzold 1997 Chemnitzer PSV 00:45,99
69. Sina Rockstroh 1999 SV Zwickau 04 00:46,07
70. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 00:46,30
71. Pauline von Müller 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:46,40
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Wettkampf-Nr. 25
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72. Sabrina Geppert 2000 SC Chemnitz von 1892 00:46,59
73. Monique Petzold 2000 Chemnitzer PSV 00:46,77
74. Nicole Richter 1999 SC Chemnitz von 1892 00:46,91
75. Anika Bellmann 1999 SV 07 Annaberg 00:47,05
76. Annika Dauer 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:47,76
77. Maxie Resch 2000 SC Chemnitz von 1892 00:48,01
78. Alexandra Penzold 1999 SVV Plauen 00:48,26
79. Annika Nestler 1998 SV Zwickau 04 00:48,59
80. Lilly-Sophie Groß 1999 SVV Plauen 00:48,64
80. Tabea Hoyer 1997 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:48,64
82. Gina Richter 2000 SC Chemnitz von 1892 00:49,36
83. Lea Martin 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:50,36
84. Anna Steiner 2000 SVV Plauen 00:52,85

Abgemeldet nicht am Start
Sophie Köhler 2000 SC Chemnitz von 1892
Nadine Ludwig 1995 Chemnitzer PSV
Selina Somogyi 1995 SC Chemnitz von 1892

Nicht am Start
Marlene Schmidt 2000 SVV Plauen ENM
Denise Täubert 1997 SVV Plauen ENM
Tina Nitzsche 1994 SC Chemnitz von 1892 ENM
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Wettkampf-Nr. 26
50m Freistil Männer
Jahrgang 2000
1. Paul Harbig 2000 SC Chemnitz von 1892 00:35,73
2. Markus Engert 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:36,27
3. Fabian Fröhlich 2000 SV Zwickau 04 00:36,56
4. Paul Fritzsch 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:37,84
5. Johannes Schieweg 2000 SSV Freiberg 00:40,33
6. Marius Vorsatz 2000 SC Chemnitz von 1892 00:40,53
7. Julian Chahine 2000 SC Chemnitz von 1892 00:41,24
8. Tom Mai 2000 SC Chemnitz von 1892 00:41,78
9. Marvin Obermann 2000 SVV Plauen 00:42,35
10. Leon Lauterbach 2000 SC Plauen 06 00:43,41
11. Adrian Nemetschek 2000 SSV Freiberg 00:50,10
12. Lukas Wandtke 2000 SC Plauen 06 00:50,44

Abgemeldet nicht am Start
Tom Böhme 2000 STV Limbach-Oberfrohna

Jahrgang 1999
1. Tom Bellmann 1999 SSV Freiberg 00:33,14
2. Jason-Noah Müller 1999 SC Plauen 06 00:34,58
3. Eric Schneider 1999 SV Zwickau 04 00:35,04
4. Florian Richter 1999 SC Chemnitz von 1892 00:35,13
5. Philipp Albert 1999 SVV Plauen 00:37,11
6. Fabian Möbius 1999 Chemnitzer Schwimmverein Bernsdorf 00:37,95
7. Julius Wappler 1999 SC Chemnitz von 1892 00:41,11
8. Rick Neubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:41,23
9. Rouven Raths 1999 Chemnitzer PSV 00:41,81
10. Franz Lange 1999 SV Zwickau 04 00:42,54

Jahrgang 1998
1. Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892 00:28,98
2. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 00:29,45
3. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 00:31,18
4. Philipp Dressel-Putz 1998 SC Plauen 06 00:31,50
5. Hannes Hötzel 1998 SC Chemnitz von 1892 00:32,09
6. Felix Habl 1998 Chemnitzer PSV 00:33,94
7. Martin Mühlig 1998 SV 07 Annaberg 00:35,15
8. Karl Lange 1998 SV Zwickau 04 00:35,50
9. Konrad Schubert 1998 SVV Plauen 00:36,25
10. Max Straube 1998 SV Zwickau 04 00:36,95
11. Christian Nestler 1998 STV Limbach-Oberfrohna 00:38,07
12. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:38,44

Abgemeldet nicht am Start
Paul Möckel 1998 SV Zwickau 04
Maximilian Böhme 1998 STV Limbach-Oberfrohna

Jahrgang 1997
1. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau 04 00:28,58
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Wettkampf-Nr. 26
50m Freistil Männer
Jahrgang 1997
2. Clemens Rother 1997 SC Chemnitz von 1892 00:28,78
3. Maxim Davydytchev 1997 STV Limbach-Oberfrohna 00:29,84
4. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 00:30,22
5. Felix Reinhardt 1997 SC Chemnitz von 1892 00:31,56
6. Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 00:32,20
7. Bjarne Holfeld 1997 SV Zwickau 04 00:33,04
8. Tobias Bauer 1997 STV Limbach-Oberfrohna 00:33,55
9. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 00:35,60
10. Marcel Gottlebe 1997 STV Limbach-Oberfrohna 00:36,33
11. Felix Meyer 1997 Zwönitzer Schwimmverein 00:38,50
12. Philipp Voigt 1997 SV Zwickau 04 00:38,99
13. Steve Häcker 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:41,63

Nicht am Start
Daniel Rogosch 1997 SV Zwickau 04 ENM
Jan Ketzel 1997 SC Plauen 06 ENM

Jahrgang 1996
1. Felix Wohlrabe 1996 SC Chemnitz von 1892 00:26,37
2. Anton Hähnel 1996 SC Chemnitz von 1892 00:28,08
3. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 00:28,73
4. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 00:29,17
5. Max Wüstner 1996 SV Zwickau 04 00:31,15
6. Felix Tischer 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:33,22
7. Philipp Hofmann 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:34,97
8. Tom Neubert 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:35,76
9. Lukas Willtzsch 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:36,46
10. Florian Laukner 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:37,26
11. Karl Meyer 1996 Zwönitzer Schwimmverein 00:42,04

Jahrgang 1995
1. Vincent Reinhold 1995 SC Chemnitz von 1892 00:26,68
2. Fritz Herold 1995 SC Chemnitz von 1892 00:27,13
3. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 00:28,96
4. Michael Herpich 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:31,28
5. Richard Lippold 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:31,71

Abgemeldet nicht am Start
Tim Seifert 1995 SV Zwickau 04

Nicht am Start
Franz Schönecker 1995 SVV Plauen ENM
Max Pester 1995 STV Limbach-Oberfrohna ENM

Jahrgang 1994
1. Jonas Steglich 1994 SC Chemnitz von 1892 00:27,09
2. Paul Schmidt 1994 SC Chemnitz von 1892 00:27,41
3. Johnny Arnold 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:28,44
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Jahrgang 1994
4. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:29,13
5. Felix Maurer 1994 Zwönitzer Schwimmverein 00:31,39
6. Arne Seeliger 1994 SV Zwickau 04 00:34,25

Jahrgang 1993
1. Felix Hohlfeld 1993 SC Plauen 06 00:27,81
2. Martin Reinhart 1993 SV Zwickau 04 00:27,96
3. André Eichhorn 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:28,09
4. Vincent Hartig 1993 Einheit Süd Chemnitz 00:28,11
5. Florian Fischer 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:28,18
6. Robin Schmidt 1993 Chemnitzer PSV 00:29,68
7. Eric Jacobi 1993 Einheit Süd Chemnitz 00:29,83

Jahrgang 1991 / 1992
1. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 00:26,28
2. Eric Wald 1992 SC Chemnitz von 1892 00:26,48
3. Philipp Exel 1992 SC Chemnitz von 1892 00:27,31
4. Ronny Müller 1992 Chemnitzer PSV 00:27,58
5. Marcus Diller 1991 Chemnitzer PSV 00:28,07
6. Manuel Preußner 1991 Chemnitzer PSV 00:29,14
7. Christoph Clauß 1992 Zwönitzer Schwimmverein 00:29,88

Disqualifikation
Stefan Hnat 1992 Chemnitzer SG Helbersdorf 15:26 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Offene Wertung
1. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 00:26,28
2. Felix Wohlrabe 1996 SC Chemnitz von 1892 00:26,37
3. Eric Wald 1992 SC Chemnitz von 1892 00:26,48
4. Vincent Reinhold 1995 SC Chemnitz von 1892 00:26,68
5. Jonas Steglich 1994 SC Chemnitz von 1892 00:27,09
6. Fritz Herold 1995 SC Chemnitz von 1892 00:27,13
7. Philipp Exel 1992 SC Chemnitz von 1892 00:27,31
8. Paul Schmidt 1994 SC Chemnitz von 1892 00:27,41
9. Ronny Müller 1992 Chemnitzer PSV 00:27,58
10. Felix Hohlfeld 1993 SC Plauen 06 00:27,81
11. Martin Reinhart 1993 SV Zwickau 04 00:27,96
12. Marcus Diller 1991 Chemnitzer PSV 00:28,07
13. Anton Hähnel 1996 SC Chemnitz von 1892 00:28,08
14. André Eichhorn 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:28,09
15. Vincent Hartig 1993 Einheit Süd Chemnitz 00:28,11
16. Florian Fischer 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:28,18
17. Georg Nestmann 1989 Chemnitzer PSV 00:28,26
18. Johnny Arnold 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:28,44
19. Alexander Woeschka 1987 Chemnitzer PSV 00:28,57
20. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau 04 00:28,58
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Wettkampf-Nr. 26
50m Freistil Männer
Offene Wertung
21. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 00:28,73
22. Clemens Rother 1997 SC Chemnitz von 1892 00:28,78
23. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 00:28,96
24. Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892 00:28,98
25. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:29,13
26. Manuel Preußner 1991 Chemnitzer PSV 00:29,14
27. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 00:29,17
28. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 00:29,45
29. Robin Schmidt 1993 Chemnitzer PSV 00:29,68
30. Eric Jacobi 1993 Einheit Süd Chemnitz 00:29,83
31. Maxim Davydytchev 1997 STV Limbach-Oberfrohna 00:29,84
32. Christoph Clauß 1992 Zwönitzer Schwimmverein 00:29,88
33. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 00:30,22
34. Max Wüstner 1996 SV Zwickau 04 00:31,15
35. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 00:31,18
36. Michael Herpich 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:31,28
37. Felix Maurer 1994 Zwönitzer Schwimmverein 00:31,39
38. Philipp Dressel-Putz 1998 SC Plauen 06 00:31,50
39. Felix Reinhardt 1997 SC Chemnitz von 1892 00:31,56
40. Richard Lippold 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:31,71
41. Hannes Hötzel 1998 SC Chemnitz von 1892 00:32,09
42. Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 00:32,20
43. Bjarne Holfeld 1997 SV Zwickau 04 00:33,04
44. Tom Bellmann 1999 SSV Freiberg 00:33,14
45. Felix Tischer 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:33,22
46. Tobias Bauer 1997 STV Limbach-Oberfrohna 00:33,55
47. Felix Habl 1998 Chemnitzer PSV 00:33,94
48. Arne Seeliger 1994 SV Zwickau 04 00:34,25
49. Jason-Noah Müller 1999 SC Plauen 06 00:34,58
50. Philipp Hofmann 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:34,97
51. Eric Schneider 1999 SV Zwickau 04 00:35,04
52. Florian Richter 1999 SC Chemnitz von 1892 00:35,13
53. Martin Mühlig 1998 SV 07 Annaberg 00:35,15
54. Karl Lange 1998 SV Zwickau 04 00:35,50
55. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 00:35,60
56. Paul Harbig 2000 SC Chemnitz von 1892 00:35,73
57. Tom Neubert 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:35,76
58. Konrad Schubert 1998 SVV Plauen 00:36,25
59. Markus Engert 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:36,27
60. Marcel Gottlebe 1997 STV Limbach-Oberfrohna 00:36,33
61. Lukas Willtzsch 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:36,46
62. Fabian Fröhlich 2000 SV Zwickau 04 00:36,56
63. Max Straube 1998 SV Zwickau 04 00:36,95
64. Philipp Albert 1999 SVV Plauen 00:37,11
65. Florian Laukner 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:37,26
66. Paul Fritzsch 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:37,84
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Wettkampf-Nr. 26
50m Freistil Männer
Offene Wertung
67. Fabian Möbius 1999 Chemnitzer Schwimmverein Bernsdorf 00:37,95
68. Christian Nestler 1998 STV Limbach-Oberfrohna 00:38,07
69. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:38,44
70. Felix Meyer 1997 Zwönitzer Schwimmverein 00:38,50
71. Philipp Voigt 1997 SV Zwickau 04 00:38,99
72. Johannes Schieweg 2000 SSV Freiberg 00:40,33
73. Marius Vorsatz 2000 SC Chemnitz von 1892 00:40,53
74. Julius Wappler 1999 SC Chemnitz von 1892 00:41,11
75. Rick Neubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:41,23
76. Julian Chahine 2000 SC Chemnitz von 1892 00:41,24
77. Steve Häcker 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:41,63
78. Tom Mai 2000 SC Chemnitz von 1892 00:41,78
79. Rouven Raths 1999 Chemnitzer PSV 00:41,81
80. Karl Meyer 1996 Zwönitzer Schwimmverein 00:42,04
81. Marvin Obermann 2000 SVV Plauen 00:42,35
82. Franz Lange 1999 SV Zwickau 04 00:42,54
83. Leon Lauterbach 2000 SC Plauen 06 00:43,41
84. Adrian Nemetschek 2000 SSV Freiberg 00:50,10
85. Lukas Wandtke 2000 SC Plauen 06 00:50,44

Disqualifikation
Stefan Hnat 1992 Chemnitzer SG Helbersdorf 15:26 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Abgemeldet nicht am Start
Tom Böhme 2000 STV Limbach-Oberfrohna
Paul Möckel 1998 SV Zwickau 04
Maximilian Böhme 1998 STV Limbach-Oberfrohna
Tim Seifert 1995 SV Zwickau 04

Nicht am Start
Daniel Rogosch 1997 SV Zwickau 04 ENM
Jan Ketzel 1997 SC Plauen 06 ENM
Franz Schönecker 1995 SVV Plauen ENM
Max Pester 1995 STV Limbach-Oberfrohna ENM

Ende des 4. Veranstaltungsabschnittes.

Wettkampf beendet um: 15:30 Uhr

Protokoll fertig erstellt: 15:32 Uhr

........................... ........................... ...........................
Rainer Wostrack Rainer Wagner Martin Schmidt
Schiedsrichter Protokollführer Schiedsrichter
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ENM-Liste

1. 1998 Chemnitzer PSVNadine Westermann
6 50m Brust Frauen nicht am Start

2. 1999 SC Chemnitz von 1892Frauke Klein
2 100m Freistil Frauen nicht am Start

3. 2000 SC Chemnitz von 1892Sophie Köhler
14 200m Freistil Frauen nicht am Start

4. 2000 SC Chemnitz von 1892Tom Mai
12 50m Rücken Männer nicht am Start

5. 1994 SC Chemnitz von 1892Tina Nitzsche
16 200m Lagen Frauen nicht am Start
18 100m Rücken Frauen nicht am Start
20 50m Schmetterling Frauen nicht am Start
23 200m Rücken Frauen nicht am Start
25 50m Rücken Frauen nicht am Start

6. 1997 SC Chemnitz von 1892Tanja Purschwitz
4 200m Brust Frauen nicht am Start

7. 1998 SC Chemnitz von 1892Alena Schmiedel
21 200m Schmetterling Frauen nicht am Start

8. 1999 SC Chemnitz von 1892Julius Wappler
7 50m Schmetterling Männer nicht am Start

9. 1997 SC Plauen 06Jan Ketzel
1 200m Freistil Männer nicht am Start
3 200m Lagen Männer nicht am Start
7 50m Schmetterling Männer nicht am Start
12 50m Rücken Männer nicht am Start
15 100m Freistil Männer nicht am Start
19 50m Brust Männer nicht am Start
24 100m Brust Männer nicht am Start
26 50m Freistil Männer nicht am Start

10. 1999 SSV FreibergSophie-Luise Salomon
14 200m Freistil Frauen nicht am Start
18 100m Rücken Frauen nicht am Start
20 50m Schmetterling Frauen nicht am Start

11. 1995 STV Limbach-OberfrohnaNathalie Kruse
23 200m Rücken Frauen nicht am Start

12. 1994 STV Limbach-OberfrohnaStephanie Mäder
13 50m Freistil Frauen nicht am Start
18 100m Rücken Frauen nicht am Start
23 200m Rücken Frauen nicht am Start

13. 1995 STV Limbach-OberfrohnaMax Pester
15 100m Freistil Männer nicht am Start
26 50m Freistil Männer nicht am Start

14. 2000 SV 07 AnnabergJill Lux
20 50m Schmetterling Frauen nicht am Start

15. 1997 SV Zwickau 04Daniel Rogosch
15 100m Freistil Männer nicht am Start
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ENM-Liste (Fortsetzung)
15. 1997 SV Zwickau 04Daniel Rogosch

19 50m Brust Männer nicht am Start
26 50m Freistil Männer nicht am Start

16. 1996 SVV PlauenMaximilian Frisch
17 200m Brust Männer nicht am Start
19 50m Brust Männer nicht am Start
24 100m Brust Männer nicht am Start

17. 1996 SVV PlauenPhilipp Herold
1 200m Freistil Männer nicht am Start
10 200m Rücken Männer nicht am Start
12 50m Rücken Männer nicht am Start

18. 1997 SVV PlauenTim Roth
5 100m Rücken Männer nicht am Start

19. 2000 SVV PlauenMarlene Schmidt
16 200m Lagen Frauen nicht am Start
18 100m Rücken Frauen nicht am Start
23 200m Rücken Frauen nicht am Start
25 50m Rücken Frauen nicht am Start

20. 1995 SVV PlauenFranz Schönecker
15 100m Freistil Männer nicht am Start
19 50m Brust Männer nicht am Start
24 100m Brust Männer nicht am Start
26 50m Freistil Männer nicht am Start

21. 1997 SVV PlauenDenise Täubert
14 200m Freistil Frauen nicht am Start
20 50m Schmetterling Frauen nicht am Start
25 50m Rücken Frauen nicht am Start

22. 1999 Zwönitzer SchwimmvereinYasmine Heckel
13 50m Freistil Frauen nicht am Start


